

## Pachet produse curatenie - unitate protejata

I.D.: 93415101

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 15.02.24 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 2.106,27 RON - 2.106,27 RON

---

Descriere: AOB-CSAPL5 SAPUN LICHID LILIAC, AOB, 5L CANISTRA 1,00 CANISTRA 22,4100 RON 22,4100  
AOB-CSAPCW5 SAPUN LICHID COOL WATER, AOB, 5L CANISTRA 1,00 CANISTRA 22,4100 RON  
22,4100 AOB-CSAPBG5 SAPUN LICHID BUBBLE GUM, AOB, 5L CANISTRA 1,00 CANISTRA  
22,4100 RON 22,4100 AOB-CSAPMV5 SAPUN LICHID MAR VERDE, AOB, 5L CANISTRA 1,00  
CANISTRA 22,4100 RON 22,4100 AOB-DETM750 DETERGENT GEAMURI CU PULVERIZATOR,  
AOB, 750ML BUC 30,00 BUC 9,8100 RON 294,3000 AOB-CGRFN5 DETERGENT GRESIE SI  
FAIANTA, AOB, 5L CANISTRA 6,00 CANISTRA 25,1100 RON 150,6600 AOB-CDET5 DETARTRANT,  
AOB, 5L CANISTRA 6,00 CANISTRA 25,1100 RON 150,6600 AOB-CDETRUF5 DETERGENT LICHID  
RUFU, AOB, 5L CANISTRA 6,00 CANISTRA 23,3100 RON 139,8600 AOB-MINJA250 HARTIE  
IGIENICA MINI JUMBO ALBA 2 STRATURI, AOB, 250 GR, 12 ROLE/BAX BAX 3,00 BAX 62,9100 RON  
188,7300 AOB-PROS90 ROLA PROSOP HARTIE ALBA 2 STRATURI, AOB, 90M BUC 30,00 BUC  
15,2100 RON 456,3000 AOB-LM5A40X40 LAVETE MICROFIBRA 40X40CM, ALBASTRU, AOB, 5  
BUC/SET SET 5,00 SET 19,7100 RON 98,5500 AOB-LM5G40X40 LAVETE MICROFIBRA 40X40CM,  
GALBEN, AOB, 5

---